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 Keskusvaalilautakunta tarkastaa määräaikaan 11.6.2021 klo 19.00
mennessä saa puneet ennakkoäänestysasiakirjat.

Keskusvaalilautakunnan sih teeri se kä vaalitoimitsijat Päivi Väntänen,
Taina Jordan ja Sanna Toppinen ovat alustavana toimistotyönä
suorittaneet ennakkoään ten lähetekirjeiden avaamisen ja
valmistelevan tarkastamisen.

Keskusvaalilautakunta tarkastaa klo 19.00 mennessä saapuneet en-
nakkoäänestysasiakirjat äänestysalueittain ja tekee päätökset siitä,
hyväksytäänkö ennakkoäänestys vai jätetäänkö se ottamatta
huomioon.

 Siikalatvan kunnassa äänioi keutettuja on yhteensä 4 228, joista
naisia 1 985 ja miehiä 2 243. Äänestysalueittain äänioikeutettuja on:
001 Rantsila yht. 1 316, 002 Kestilä yht. 956, 003 Pulkkila yht.
1 112 ja 004 Piippola yht. 844 äänioikeutettua.

Saapuneita manuaaliääniä, joita ovat koti- ja laitosäänet, on
keskusvaalilautakunnan sihteeri alus ta vana toimistotyönä merkinnyt
oikeusministeriön äänioi keusjär jes telmään 9.6.2021 klo 18
mennessä ennen vaaliluettelojen keskitet tyä tu los tamista.

 Vaaliluet telojen tulostamisen jälkeen annettu ja laitosääniä on vie ty
äänioi keusre kisteriin 1 kpl ja li säksi se on mer kit ty ko. ää nes tys-
alueen vaa li luet te loon en nak koon ää nes tä neeksi.

Ää nes tysak tiivi suus en nakko ää nes tyk sessä äänestysalueittain oli
seuraava: Rantsila 28,9 %, Kestilä 37,1 %, Pulkkila 33,9 % ja
Piippola 35,8 %, ko ko kunnas sa se oli 33,4 %.

 En nak ko ää niä an net tiin ää nes tys alueit tain seu raa vasti: Rant sila 380,
Kes tilä 355, Pulkki la 377 ja Piip pola 302 eli kaik kiaan 1 414 kpl.
Ääniä annettiin kunnan yleisissä ennakkoäänestyspaikoissa 1 302
kpl, kotiäänestyksessä 24 kpl, laitosäänestyksessä 19 kpl ja muissa
kunnissa 69 kpl.



Ennakkoäänestyksen hyväksyttyjen vaalikuor ten lu ku mää rät mer ki-
tään ää nes tys alueit tain oikeusministeriön vaalien tuloslaskenta järjes-
tel mään ja vaaliluetteloihin.

 Vaalikuoret säilytetään lähetekirjeistä eroteltuina ja äänestyaleittain
jaoteltuina avaamattomina kunnan keskusarkistossa siihen asti kun
niitä ryhdytään vaalipäivänä laskemaan keskusvaalilautakunnassa.

Päätös: Keskusvaalilautakunta tarkasti klo 19.00 mennessä saapuneet en-
nakkoäänestysasiakirjat äänestysalueittain.

    Keskusvaalilautakunnalle ilmoitettiin tiedoksi, että yksi ulkomailta
tullut ennakkoäänestysasiakirja jouduttiin hylkäämään.
Keskusvaalilautakunnan sihteeri selvitti äänestäjän äänioikeden Digi-
ja väestörekisterikeskuksesta ja sieltä todettiin, että äänestäjällä ei
ollut oikeutta äänestää kunnallisvaaleissa, koska hänen pysyvä
osoitteensa oli ulkomailla.

 Keskusvaalilautakunta totesi tarkastaessaan ennakkoäänestys-
asiakirjat, että kaksi ennakkoäänestysasiakirjaa eivät olleet
hyväksyttäviä, vaan jouduttiin hylkäämään. Nämä hylätyt
ennakkoäänestysasiakirjat sineitöitiin ja ne liitettiin tämän pöytäkirjan
liitteeksi.

Ennakkoäänestyksen vaalikuoret erotettiin lähetekirjeistä ja ne pa-
kat tiin ää nes tys alueit tain laatikoihin ja siirrettiin kunnantoimiston lä-
hiar kis toon säilytykseen siihen asti, kun niitä vaalipäivänä ryhdytään
laskemaan keskusvaalilautakunnassa.

Ennakkoäänten hyväksyttyjen vaalikuorten määrät keskusvaalilauta-
kunnan sihteeri merkitsi äänestysalueittain vaalien tuloslaskentajär-
jestelmään.


